PAGE
2

[image: image1.jpg]

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

КАШАРСКОГО РАЙОНА РОСТОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	21 марта 2025 г.

	№ 110 - 2

сл. Кашары
Об изменении в составе участковой комиссии избирательного участка, участка референдума № 894 Кашарского района Ростовской области
В связи с поданным заявлением члена участковой избирательной комиссии избирательного участка №894 с правом решающего голоса Борщевой Ирины Николаевны, выдвинутой в состав участковой избирательной комиссии Собранием избирателей по месту работы, руководствуясь подпунктом, а) пункта 6 статьи 29 Федерального закона от 12.06.2002 №67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации»,
Территориальная избирательная комиссия Кашарского района Ростовской области ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Освободить от обязанностей члена участковой комиссии избирательного участка, участка референдума №894 Кашарского района Ростовской области с правом решающего голоса Борщеву Ирину Николаевну.

2. Копию настоящего постановления направить в участковую комиссию избирательного участка, участка референдума №894 Кашарского района Ростовской области.

Председатель комиссии

Э.Н. Берков
Секретарь комиссии

О.В. Рагрина